
 

 

 
 

XXVIII  

SPOTKANIA KONSERWATORSKIE 

SZTUKA KONSERWACJI 2024 
 

W dniach, od 16 kwietnia do 19 kwietnia 2024 roku, odbędą się 
kolejne, warszawskie SPOTKANIA KONSERWATORSKIE SZTUKA 
KONSERWACJI 2024.  
 

Spotykamy się już XXVIII raz 
 

Pierwsze takie wydarzenie miało miejsce w 1997 roku, w Domu 
Artysty Plastyka, siedzibie Okręgu Warszawskiego Związku Polskich 
Artystów Plastyków, przy ulicy Mazowieckiej. 
 

Stołeczna SZTUKA KONSERWACJI jest najdłużej, z 
powodzeniem, funkcjonującym w Polsce cyklicznym spotkaniem 
konserwatorów zabytków - od czasu odzyskania niepodległości w 1918 
roku, od kiedy istnieje sformalizowany państwowo system ochrony 
zabytków. 
 

Tym samym jest jedynym takim wydarzeniem w historii naszego 
państwa, od początków jego dziejów. 
 

Głównymi organizatorami są jak co roku: Sekcja Konserwacji Dzieł 
Sztuki Okręgu Warszawskiego Związku Polskich Artystów Plastyków, 
Biblioteka Narodowa, Polska Izba Artystów Konserwatorów Dzieł Sztuki, 
Stowarzyszenie Muzealników Polskich.  



 

 

Od początku wspierani jesteśmy przez firmy, które są wiernymi 
uczestnikami naszych spotkań: REMMERS, KEIM, SIEVERT, 
RHEINZINK. 
 

Warszawskie SPOTKANIA KONSERWATORSKIE SZTUKA 
KONSERWACJI są tak przygotowywane i prezentowane, aby wszyscy 
zainteresowani ochroną oraz konserwacją obiektów zabytkowych mogli 
poszerzyć swoje zasoby wiedzy o najaktualniejsze informacje. 
 

Zapraszamy gorąco w gościnne, konserwatorskie progi miejsc, w 
których będziemy się spotykać, aby zdobyć wiedzę o najnowszych 
dokonaniach na polu szeroko pojętej ochrony i konserwacji dóbr kultury. 
 

Zapraszamy do wzięcia udziału w spotkaniach z zabytkami, z 
konserwatorami zabytków oraz z osobami i z firmami wspierającymi 
konserwatorską działalność. 

 
 

Piotr Grzegorz Mądrach                             
komisarz                                                                                                               
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